上海2011年土地估价师合格人员名单 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E4_B8_8A_

E6_B5_B72011_c51_645807.htm 关于公布通过全国土地估价师

资格考试人员名单（2011年）的通知国土资厅发20125号各省

、自治区、直辖市国土资源主管部门: 根据《土地估价师资格

考试管理办法》（国土资源部令第48号）和《国土资源部办

公厅关于组织2011年全国土地估价师资格考试工作的通知》

（国土资厅发〔2011〕20号）的规定，2011年全国土地估价师

资格考试已于2011年9月17日至18日进行，考试成绩经全国土

地估价师资格考试委员会认证，全国1944名考生通过全部科

目考试，取得土地估价师资格，现予公布。 考生可通过国土

资源部《土地估价机构和人员执业信息公示系统》

（http://credit.mlr.gov.cn）或中国土地估价师协会网站

（http://www.creva.org.cn）查询本人的考试成绩。 取得土地

估价师资格并在土地评估机构执业的土地估价师，应当按有

关规定要求，通过实践考核后，进行执业登记。 附件

：#0000ff>全国土地估价师资格考试录取名单（2011年）二一

二年二月六日上海（58人）档案号姓名资格证书号档案号姓

名资格证书号20063100051杨琳201131000120103100001蒋敏

洁201131003020063100107徐麟201131000220103100002赵奕

萍201131003120063100175刘佑秀201131000320103100020咸万

佳201131003220063100269许瑜201131000420103100022王

思201131003320063100328孟晓201131000520103100024王艰

胜201131003420063100351葛亮201131000620103100028刘广

宜201131003520063100404金华民201131000720103100056邵

键201131003620073100089胡栓堂201131000820103100058唐子

安201131003720073100131刘涛201131000920103100064李新

兰201131003820083100004刘馨201131001020103100072蔡建

秀201131003920083100014张晶201131001120103100095姜潇

莉201131004020083100040汤霞201131001220103100104张

洁201131004120083100140许春燕201131001320103100114冯晓

鸣201131004220093100007张春香201131001420103100125顾

瑜201131004320093100022黄豪亮201131001520103100127王晓

珏201131004420093100027杨尉杰201131001620103100135李相

婷201131004520093100040黄健华201131001720103100149方

豪201131004620093100044徐明201131001820103100159陈

扬201131004720093100047陈建华201131001920103100179李晓

丽201131004820093100053赵凯201131002020103100183周玮

杰201131004920093100056朱慧201131002120113100020王

俊201131005020093100067董明宇201131002220113100025朱

蕙201131005120093100069刘璐201131002320113100029徐

洋201131005220093100070许诚权201131002420113100058朱建

云201131005320093100097李晖201131002520113100063李淑

卓201131005420093100105裘敏201131002620113100064常宝

君201131005520093100119郑建平201131002720113100065黄

静201131005620093100122姚蔚201131002820113100066卢海

锋201131005720093100125左哲军201131002920113100137沈琪

婉2011310058 相关信息： #0000ff>2012年全国土地估价师考试

报名通知 #0000ff>百考试题全国土地估价师考生交流专区

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com